

**Resistematizarea incaperilor
casei de cultura din comuna
Palanca raionul Stefan-
Voda(actualizarea
devizelor,Iietap)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Casa de cultura.Lucrari generale de constructie**

Valoarea de deviz 59 086,74 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	657,70	35,00	23 019,50
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,15	25,00	1 078,75
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	207,26	25,00	5 181,50
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	71,68	25,00	1 792,00
		Total manopera				31 071,75
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	34,72	55,00	1 909,60
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	19,58	5,00	97,90
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,86	125,00	107,50
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,32	315,00	1 360,80
5.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	34,72	35,00	1 215,20
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	29,81	185,00	5 514,85
		Total utilaje de construcții				10 205,85

Total	Lei	41 277,60
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	6 991,14
Total		48 268,74
Cheltueli de regie	1 %	482,69
Total		48 751,43
Beneficiul de deviz	1 %	487,52
Total		49 238,95

Tva	20 %	9 847,79
Total deviz:		59 086,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)